
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 

 
Gelet de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het gebruik van de openbare 

weg; 
Gelet het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 
plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen en de plaatsing 
van de verkeerstekens;  

Gelet de Gemeentewet; 
Gelet het Decreet Lokaal Bestuur; 

Gelet het politiereglement van Hoeilaart; 
Overwegende de aanvraag van David Crustin om op 24/03 van 7:30 – 10:00 een parkeerverbod op 
de parking aan Nero voor alle parkeerplaatsen. Hij zou hier mensen ontvangen die met speciale 
wagens naar het Nerocafe komen en daar een stop houden; 
Overwegende er signalisatie nodig is tot een vlot en veilig verloop van de aanvraag; 
 

BESLUIT: 
 
Art. 1: Op zondag 24 maart 2024 gelden onderstaande verkeersmaatregelen van 7u30 tot 10u  

 
Art. 2: In bovenstaande periode zal de volledige parking aan het Nerocafé voorbehouden worden 

voor het evenement. 
 

Art. 3: De aanvrager staat zelf in voor de plaatsing van de nodige borden verboden parkeren. Deze 
borden dienen 48 uur vooraf te worden geplaatst, u kan deze afhalen op de technische 

dienst, Kasteelhoeve. 
 
Art. 4: Na afloop ervan zorgt de aanvrager ervoor dat de verkeerssituatie terug in haar normale 

toestand wordt gebracht. 
 

Art. 5: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- de griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- de griffie van de politierechtbank Halle-Vilvoorde 
- de Bestendige Deputatie  
- de brandweerzone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost Overijse); 
- Politiezone Druivenstreek 

- Huisartsenkring HAHO 
- Intercommunale Interrand 
- BPost 
- De Lijn 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 0069-0938-0628-8998

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0069093806288998


 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 0069-0938-0628-8998

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0069093806288998

		Tim Viktor Vandenput
	2024-03-21T18:34:11+0100
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




